
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

52038 

Beëdiging nieuw raadslid D66 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

1. De heer H.S. Oldengarm (D66) met ingang van 17 december 2018 toe te laten als lid van de 
raad van de gemeente Zwolle; 

besloten in de openbare vergadering van 17 december 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


